

Instituto Dominicano del Café

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **INDOCAFE-2020-00232**

Descripción: **ADQUISICION DE MATERIALES DE ESTRUCTURAS ACABADAS, PARA SER UTILIZADOS EN ESTE INSTITUTO.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Comercial Gomez Fortuna, EIRL**

RNC: **131636268**

Nombre Comercial: **Comercial Gomez Fortuna, EIRL**

Domicilio Comercial: **2da. Segundo Nivel, Urbanización Clarimel II, 11803 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-701-0663**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **1,053,858.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4014210 4	TUBO P/MALLA CICLONICA 1 1/2"	70.00	UD	510.00	35,700.00		6,426.00	0.00	42,126.00
2	4014210 4	TUBO P/MALLA CICLONICA 1 1/4"	375.00	UD	550.00	206,250.00		37,125.00	0.00	243,375.00
3	3116210 4	TORNILLOS DE 4" CON TUERCA Y ARANDELA	230.00	UD	20.00	4,600.00		828.00	0.00	5,428.00
4	3912170 2	CLIP SUJETADOR	200.00	UD	154.00	30,800.00		5,544.00	0.00	36,344.00
5	1116211 1	MALLA CICLOCINA	40.00	PAQ	5,500.00	220,000.00		39,600.00	0.00	259,600.00
6	3116160 9	TORNILLOS AUTO PERFORANTES	200.00	UD	49.00	9,800.00		1,764.00	0.00	11,564.00
7	3116160 9	GRAPAS	5.00	Q	4,100.00	20,500.00		3,690.00	0.00	24,190.00
8	3115200 2	ALAMBRE DE PUAS DE 250 MTS	180.00	PAQ	1,430.00	257,400.00		46,332.00	0.00	303,732.00
9	3010240 3	VARILLA DE 3/8"	15.00	Q	2,390.00	35,850.00		6,453.00	0.00	42,303.00
10	3010240 3	VARILLA DE 1/2"	15.00	Q	2,390.00	35,850.00		6,453.00	0.00	42,303.00
11	3010240 3	VARILLA DE 1"	15.00	Q	2,390.00	35,850.00		6,453.00	0.00	42,303.00
12	2612151 9	ALAMBRE DULCE	100.00	Q	5.00	500.00		90.00	0.00	590.00

Subtotal RD\$	893,100.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	160,758.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	1,053,858.00

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
9	VARILLA DE 3/8"	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	13/1/2021 4:00:00 p.m.
8	ALAMBRE DE PUAS DE 250 MTS	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	180.00	13/1/2021 4:00:00 p.m.
7	GRAPAS	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	13/1/2021 4:00:00 p.m.
12	ALAMBRE DULCE	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	13/1/2021 4:00:00 p.m.
11	VARILLA DE 1"	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	13/1/2021 4:00:00 p.m.
10	VARILLA DE 1/2"	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	13/1/2021 4:00:00 p.m.
3	TORNILLOS DE 4" CON TUERCA Y ARANDELA	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	230.00	13/1/2021 4:00:00 p.m.
2	TUBO P/MALLA CICLONICA 1 1/4"	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	375.00	13/1/2021 4:00:00 p.m.
1	TUBO P/MALLA CICLONICA 1 1/2"	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	70.00	13/1/2021 4:00:00 p.m.
6	TORNILLOS AUTO PERFORANTES	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	13/1/2021 4:00:00 p.m.
5	MALLA CICLOCINA	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	40.00	13/1/2021 4:00:00 p.m.
4	CLIP SUJETADOR	C/FRANCISCO PRATS RAMIREZ #251, ENS. EVARISTO MORALES .D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	13/1/2021 4:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido